死 亡 者 の 氏 名 性別 男・女

死 亡 年 月 日

埋 葬 又 は 火 葬 の 場 所
（ 施 設 名 ）

茨城県稲敷郡阿見町

埋 葬 又 は 火 葬 の 年 月 日

改 葬 の 理 由

  　　　　　　　　都・道                  市・区

  　　　　　　　　府・県                    郡

令和     年     月     日

住    所

氏    名 印

死 亡 者 と の 続 柄

墓地使用者等との関係

住    所

氏    名 印

住    所

名    称

氏    名 印

阿見町長 殿

阿生環第            号

令和    年    月    日

阿見町長  　 千　葉　　繁

（　　　　　　　）

（　　　　　　　　　　）

上記埋葬・埋蔵・収蔵の事実を証明する。

墓地管理者

改葬許可証

上記改葬を許可する。

明治・大正・昭和・平成・令和          年          月         日

  上記の改葬許可を受けたく，墓地，埋葬等に関する法律第５条第１項の規定により申請します。ま
た，下記のとおり代理人を選任し，申請及び受領についての権限を委任します。

申  請  者

代  理  人
(代理人申請の場合)

墓地使用者等以外の場合，墓地使用者等の改葬の承諾書又はこれに対抗することができる裁判の謄本を添付

改 葬 の 場 所
（ 施 設 名 ）

死 亡 者 の 住 所
  都・道                  市・区

  府・県                    郡

明治・大正・昭和・平成・令和         年          月         日

改葬許可申請書

死 亡 者 の 本 籍
  都・道                  市・区

  府・県                    郡

死 亡 者 の 氏 名 性別 男・女

死 亡 年 月 日

埋 葬 又 は 火 葬 の 場 所 茨城県稲敷郡阿見町

埋 葬 又 は 火 葬 の 年 月 日

改 葬 の 理 由

令和     年     月     日

住    所

氏    名 印

死 亡 者 と の 続 柄

墓地使用者等との関係

住    所

氏    名 印

住    所

名    称

氏    名 印

阿見町長 殿

阿生環第            号

令和    年    月    日

阿見町長   千  葉  繁

墓地管理者

改葬許可証

上記改葬を許可する。

  上記の改葬許可を受けたく，墓地，埋葬等に関する法律第５条第１項の規定により申請します。ま
た，下記のとおり代理人を選任し，申請及び受領についての権限を委任します。

申  請  者

墓地使用者等以外の場合，墓地使用者等の改葬の承諾書又はこれに対抗することができる裁判の謄本を添付

代  理  人
(代理人申請の場合)

上記埋葬・埋蔵・収蔵の事実を証明する。

明治・大正・昭和・平成・令和         年          月         日

改 葬 の 場 所
  都・道                  市・区

  府・県                    郡

死 亡 者 の 住 所
  都・道                  市・区

  府・県                    郡

明治・大正・昭和・平成・令和         年          月         日

改葬許可申請書

死 亡 者 の 本 籍
  都・道                  市・区

  府・県                    郡茨城 稲敷 阿見町大字阿見○○番地○○

茨城 稲敷

阿見  太郎

元 １ ８

大字阿見字阿見原○○番地 （○○共同墓地 ）

元 １ 10

自宅近くに新しく墳墓を購入したため

茨城 稲敷

阿見町大字阿見○○番地○○

阿見町大字荒川本郷字鶉野○○番地

茨城県稲敷郡阿見町うずら野○丁目○番地○

阿見  一朗

長女の夫

本人

茨城県稲敷郡阿見町大字阿見○○番地○○

阿見原第三共同墓地

中郷 次郎

阿

見

中

郷

記載例

元 5 1

▼遺体（焼骨）１体につき１枚作成

    してください

▼地番や住居表示などは省略なく

   記載してください

▼死亡年代が古いなどの理由で

   記載内容がわからない場合は

   『不詳』と書いてください

▼下記の証明欄は墓地管理者に

   署名押印してもらいます

▼印鑑は朱肉使用のものとして

   ください

（○○○寺）